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Projeto/Atividade/Op. Especial :  09.02.12.365.0147.1993

Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho

CONSTRUGAO, AMPLIACAO/REFORMAS DE EMEIS

Cdédigo Contabil

Credor/Forncedor

Valor Liquidagédo Liquido

11/11/2021 13360 4.4.90.51.80.00.00.00 0031.00000 344 12/01/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 69039 PROJEOBRA ENGENHARIA LTDA 22.301,42
22.301,42
Total 22.301,42

Projeto/Atividade/Op. Especial : 09.09.12.122.0057.2945

VALE TRANSPORTE/ALIMENTAGAO FUNDEB

Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidag&o Liquido

09/11/2021 13272 3.3.90.46.01.00.00.00  0031.00000 1764 09/03/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 77880 GIMAVE - MEIOS DE PAGAMENTOS E INFORMACOES LTDA 118.318,01
118.318,01

Total 118.318,01

Projeto/Atividade/Op. Especial : 09.09.12.271.0030.2922

ENSINO BASICO FUNDEB - MAGISTERIO

Liquidagao Rubrica Recurso Empenho Cédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidagéo Liquido

30/11/2021 14363 3.3.91.08.11.01.00.00  0031.00000 45 04/01/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5126 FAS - FUNDO ASSISTENCIA A SAUDE 130.217,98
30/11/2021 14369 3.1.91.13.08.01.00.00  0031.00000 46 04/01/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5127 FAP - FUNDO APOSENTADORIA E PENSAO 310.837,48
441.055,46

Total 441.055,46

Projeto/Atividade/Op. Especial :  09.09.12.361.0145.2938

ENSINO FUNDAMENTAL FUNDEB-MAGISTERIO

Liquidagao Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidagédo Liquido

25/11/2021 14227 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 8313 25/11/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 914.748,60
25/11/2021 14228 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 8314 25/11/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 118.640,94
25/11/2021 14229 3.1.90.16.32.00.00.00  0031.00000 8315 25/11/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 4.969,24
25/11/2021 14230 3.1.90.11.37.00.00.00  0031.00000 8316 25/11/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 81.232,69
25/11/2021 14231 3.1.90.11.33.00.00.00  0031.00000 8317 25/11/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 21.034,52
25/11/2021 14232 3.1.90.11.43.00.00.00  0031.00000 8318 25/11/2021 2.1.1.1.1.01.02.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 4.035,88
25/11/2021 14233 3.1.90.11.52.01.00.00  0031.00000 8319 25/11/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 14.045,69
25/11/2021 14234 3.1.90.11.42.00.00.00  0031.00000 8320 25/11/2021 2.1.1.1.1.01.03.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 12.256,74
25/11/2021 14235 3.1.90.11.48.00.00.00  0031.00000 8321 25/11/2021 2.1.1.1.1.01.04.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 61.775,00
25/11/2021 14236 3.1.90.11.50.01.00.00  0031.00000 8322 25/11/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 2.698,77
25/11/2021 14237 3.1.90.11.07.00.00.00  0031.00000 8323 25/11/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 944,83
25/11/2021 14246 3.1.90.04.01.02.00.00  0031.00000 8332 25/11/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 26.338,55
1.262.721,45

Total 1.262.721,45
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Projeto/Atividade/Op. Especial :

09.09.12.361.0145.2939

ENSINO FUNDAMENTAL FUNDEB-DEMAIS PROFISSIONAIS

Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdédigo Contabil Credor/Forncedor Valor Liquidagédo Liquido

04/11/2021 13125 3.3.93.39.65.00.00.00  0031.00000 4047 18/06/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 6767 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO CAI (CIS-CAl) 3.510,00

3.510,00

12/11/2021 13376 3.3.93.39.65.00.00.00  0031.00000 4047 18/06/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 6767 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO CAI (CIS-CAl) 1.290,00

1.290,00

25/11/2021 14221 3.1.90.04.99.02.00.00  0031.00000 8307 25/11/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 11.405,59

25/11/2021 14222 3.1.90.04.99.02.00.00  0031.00000 8308 25/11/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 4.733,48

16.139,07

Total 20.939,07

Projeto/Atividade/Op. Especial : 09.09.12.365.0147.2926 ENSINO INFANTIL FUNDEB-MAGISTERIO

Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cddigo Contébil Credor/Forncedor Valor Liquidag&o Liquido

25/11/2021 14238 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 8324 25/11/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 627.424,08

25/11/2021 14239 3.1.90.11.01.01.00.00  0031.00000 8325 25/11/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 72.332,76

25/11/2021 14240 3.1.90.16.32.00.00.00  0031.00000 8326 25/11/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 161,61

25/11/2021 14241 3.1.90.11.37.00.00.00  0031.00000 8327 25/11/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 63.350,33

25/11/2021 14242 3.1.90.11.33.00.00.00  0031.00000 8328 25/11/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 12.541,34

25/11/2021 14243 3.1.90.11.52.01.00.00  0031.00000 8329 25/11/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 6.162,70

25/11/2021 14244 3.1.90.11.45.00.00.00  0031.00000 8330 25/11/2021 2.1.1.1.1.01.03.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 2.442,66

25/11/2021 14245 3.1.90.11.50.01.00.00  0031.00000 8331 25/11/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 6.905,67

25/11/2021 14247 3.1.90.04.01.02.00.00  0031.00000 8333 25/11/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 4.762,18

796.083,33

Total 796.083,33
Projeto/Atividade/Op. Especial : 09.09.12.365.0147.2940 ENSINO INFANTIL FUNDEB-DEMAIS PROFISSIONAIS

Liquidagéo Rubrica Recurso Empenho Cdodigo Contébil Credor/Forncedor Valor Liquidag&o Liquido

05/11/2021 13165 3.3.93.39.65.00.00.00  0031.00000 4048 18/06/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 6767 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO CAI (CIS-CAl) 1.590,00

05/11/2021 13166 3.3.93.39.65.00.00.00  0031.00000 7694 04/11/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 6767 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO CAI (CIS-CAl) 1.410,00

3.000,00

12/11/2021 13377 3.3.93.39.65.00.00.00  0031.00000 7694 04/11/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 6767 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO CAI (CIS-CAl) 2.220,00

12/11/2021 13378 3.3.93.39.65.00.00.00  0031.00000 7694 04/11/2021 2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 6767 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO CAI (CIS-CAl) 2.400,00

4.620,00

25/11/2021 14223 3.1.90.04.99.02.00.00  0031.00000 8309 25/11/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 14.376,01

25/11/2021 14224 3.1.90.04.99.02.00.00  0031.00000 8310 25/11/2021 2.1.1.1.1.01.01.00.00.00 1030 FOLHA DE PAGAMENTO DE FUNCIONARIOS 3.808,45
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18.184,46

Total 25.804,46

TOTAL GERAL 2.687.223,20




